
Flott enebolig over 3 plan m/​​​​
attraktiv beliggenhet. Kort vei til 
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2 Eikelivegen 2B

Flott enebolig over 3 plan  
m/​attraktiv beliggenhet.  
Kort vei til Lillestrøm. 

Aktiv Eiendomsmegling ved Iris Therese Asak ønsker velkommen til 
Eikelivegen 2B. 
Boligen ligger attraktivt og sentralt til i Rælingen kommune. 
Området har offentlig kommunikasjon, et rikt utvalg av fasiliteter og 
servicetilbud, samt gangavstand til Lillestrøm sentrum. 
Samtidig er det barnevennlig, med kort avstand til skoler og 
barnehager.

Boligen strekker seg over tre plan og inneholder følgende:
u.etg: Entré/​hall, 2 soverom, bad/​vaskerom, bod
1.etg: Trapperom, åpen kjøkken/​stue, wc og 3 soverom, bod
2.etg: Trapperom og 2 soverom

Tomten er opparbeidet med gruset gårdsplass og plenareal. Parkering 
gjøres på egen tomt. 
OBS: Se utkast til gunstig tilbakeskjøpsklausul/​opsjonsavtale vedlagt i 
prospektet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 653 490,‑
Selger:	  Eikeli Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​BRA Total	  148/​​​​148 kvm
Tomtstr.:	 421.6 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 106, bnr. 74
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1204240090

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 148 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 60 m² Entré , Soverom , Soverom 2, Bad , Bod , Gang

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Trapperom , Kjøkken , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Stue , Toalettrom , 
Bod

2. etasje
BRA‑i: 26 m² Trapperom , Soverom , Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 155 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940 uten hensyn 
til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold". Det er laget et ekstra soverom i 
1.etg som ikke er bruksendret. Opprinnelige byggetegninger er fravikende dagens bruk 
der evt. bruksendring av rom og påfølgende kostnader tilfaller ny hjemmelshaver.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
421.6 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger attraktivt og sentralt til i Rælingen kommune. Området har offentlig 
kommunikasjon, et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud, samt gangavstand til 
Lillestrøm sentrum. Samtidig er det barnevennlig, med kort avstand til skoler og 
barnehager.

Til tross for sin sentrale beliggenhet grenser nabolaget til vakre turområder i 
Rælingsåsen. Fra leiligheten kan du blant annet ta turen opp til Bjønnåsen. Utsikten er 
vel verdt turen opp, og her er det satt ut benker, bord og en retningsviser som forteller 
deg hva du ser på. Det går også merkede løyper fra Marikollen og opp til andre fine 
destinasjoner.

Rælingen kommune har lagt til rette for stolpejakt, noe som gjør turene spennende for 
store og små. Marikollen ligger kun 7 minutter unna med bil og er Rælingens flotte 
idrettspark. Her finner du blant annet alpinbakke, lysløyper, skøytebane, fotballbaner og 
en romslig kafeteria/​​varmestue. Også Marikollhallen ligger her, hvor blant annet 
Rælingen klatreklubb holder til.

En kort sykkeltur fra eiendommen ligger Nebbursvollen Friluftsbad, Lillestrøms 
populære badested med basseng, vannsklier, grøntområder, kiosk med mer. Det er 
også asfalterte gang‑ og sykkelveier i naturskjønne omgivelser langs elva. Sykler du 
andre veien finner du Myrdammen med gode bade‑ og fiskemuligheter. Området rundt 
dammen er pent opparbeidet med grillområder, benker, stupebrett, rullestolrampe og 
toaletter.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Extra og Kiwi, som begge ligger i 
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
aktuelt, så vil partene gå i dialog om dette på daværende tidspunkt og gjøre egen 
avtale. 
MERK: Dette er kun et utkast – og ordlyden vil kunne endres i endelig avtale. Det vil bli 
et eget møte mellom kjøper og selger når handel skal inngås, for å utforme avtalen 
sammen. 
Rælingen, juni 2024 På vegne av Eikeli Eiendom AS

Energi
Oppvarming
Elektriske panelovner.
Gulvvarme entré og bad. 
Ellers så er det energieffektiv, balansert ventilasjon i boligen. Gjennom et balansert 
ventilasjonsanlegg kontrollerer man både mengden tilluft og avtrekksluft, til forskjell fra 
et sentralavtrekk der man bare kontrollerer avtrekksluften. Ventilasjonsaggregatet 
består av en vifte som normalt sett trekker ut brukt luft fra våtrom, kjøkken og tekniske 
rom. Det består også av en vifte som trekker luft utenifra og tilfører frisk, temperert luft 
til oppholdsrom, som soverom, stue og evt. kontor. Tilluften passerer pollenfilter i 
aggregatet, innen den føres ut i oppholdsrom. I ventilasjonsaggregatet gjenvinnes 
varmen fra den brukte luften og overføres til tilluften. Dette gjør at den luften som føres 
tilbake til oppholdsrommene er oppvarmet. Filter bør byttes 1‑2 ganger pr. År.

Energikarakter
D

Energifarge
Rød
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 490 000

Kommunale avgifter
Kr 25 985

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 2 014 790

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 7 656 202

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 74, seksjonsnummer 2 i Rælingen kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/​​106/​​74/​​2:
13.01.1942 ‑ Dokumentnr: 100125 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:2 Fnr:109 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1959 ‑ Dokumentnr: 101217 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:160 
Overført fra: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.03.1974 ‑ Dokumentnr: 101212 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3224 Gnr:106 Bnr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.2008 ‑ Dokumentnr: 136914 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Grunn 
Sameiebrøk: 410/​​1385 

04.03.2011 ‑ Dokumentnr: 180042 ‑ Resek/​​endring formål/​​brøk/​​tilleggsdel
Endret seksjon: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Grunn 
Sameiebrøk: 1/​​3 
Justering av tilleggsarealer mot fellesarealer 
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Vei, vann og avløp
Offentlig. 

Regulerings og arealplaner
Kommuneplan
Id 247
Navn Kommuneplanens arealdel 2022‑2033
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 15.02.2023
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​webhotel2.gisline.no/​​GisLinePlanarkiv/​​3224/​​247/​​Dokumenter/​​
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